[image: ]
[image: ]
GABINETE DO VEREADOR  MARIANO BARROS

                                 INDICAÇÃO- Nº_____________/2025

[bookmark: _GoBack]O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, ouvido o plenário na forma Regimental, indica ao Prefeito Sr. Fabio Lisandro e a Secretária de Desenvolvimento Urbano e Obras Sra. Vitoria Miranda, que seja feita a pavimentação da rua Caravan, localizada no bairro Primavera, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:
Oral.

 Senhor Prefeito, Senhor Secretário a presente indicação faz necessária tendo em vista a várias reclamações que viemos recebendo por moradores daquela localidade.
 A viabilização deste é de suma importância, para a melhorias de deslocamento da população, é um acesso necessário para toda a sociedade, e com as fortes chuvas o acesso fica inviável, são muitas as dificultando aos que por lá trafegam, pedimos a pavimentação, diminuindo assim transtornos aos nossos moradores.

                                                Salgueiro, 28 de agosto de 2025.

[image: Texto, Carta

Descrição gerada automaticamente]

____________________________________
MARIANO BARROS –– PSB
Vereador
[image: ]
image1.png
L c%iﬁ / i: —
0 BARROS — PDT

Vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURO.

image3.png
SALGUEIRO

image4.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273